
 
 
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA 
Av. Itália, nº 474 - Fone: (54) 3456 1033 

95715-000 – Santa Tereza-RS – Brasil – CNPJ: 91.987.719/0001-13  
www.santatereza.rs.gov.br 

 
 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 

 

Município de Santa Tereza 
Tipo de julgamento: menor preço por item 
Processo Administrativo nº 546/2022 
 
ONDE SE LÊ: 
 
1 -  LOCAL, DATA E HORA 
LOCAL, DATA E HORA 
A sessão pública será realizada no site www.gov.br/compras, no dia 19 de janeiro de 2023, com início às 
09h00min, horário de Brasília - DF. 
Somente poderão participar da sessão pública, as empresas que apresentarem propostas através do site 
descrito no item 1.1, até as 08h55min do dia 19 de janeiro de 2023 
 
LEIA-SE: 
1-  LOCAL, DATA E HORA 
A sessão pública será realizada no site www.gov.br/compras, no dia 25 de janeiro de 2023, com início às 
08h00min, horário de Brasília - DF. 
Somente poderão participar da sessão pública, as empresas que apresentarem propostas através do site 
descrito no item 1.1, até as 07h55min do dia 25 de janeiro de 2023 
 
 

 
 

Santa Tereza, 09 de janeiro de 2023. 
 
 
 
 
 

GISELE CAUMO 
Prefeita Municipal 

http://www.santatereza.rs.gov.br/

